
No. 1 高知オートファクトリー
谷川　昇明/吉本　章人

決勝  (S部門)

周回数
総合 部門別

通過タイム ラップタイム

２００６徳島ミニバイクレース耐久大会

●チーム別ラップタイム通過順位リスト

平均時速

（km/h)(mm:ss:000)(h:mm:ss.000)

通過順位

17 7 0:00:50.530 00:50.530 58.42
26 6 0:01:29.692 00:39.162 75.38
36 6 0:02:08.375 00:38.683 76.31
46 6 0:02:46.910 00:38.535 76.61
56 6 0:03:25.232 00:38.322 77.03
66 6 0:04:03.669 00:38.437 76.80
76 6 0:04:42.246 00:38.577 76.52
86 6 0:05:20.404 00:38.158 77.36
96 6 0:05:58.871 00:38.467 76.74
106 6 0:06:37.495 00:38.624 76.43
116 6 0:07:15.626 00:38.131 77.42
126 6 0:07:53.676 00:38.050 77.58
136 6 0:08:31.661 00:37.985 77.71
146 6 0:09:10.162 00:38.501 76.67
156 6 0:09:48.114 00:37.952 77.78
166 6 0:10:25.737 00:37.623 78.46
175 5 0:11:03.960 00:38.223 77.23
185 5 0:11:41.828 00:37.868 77.96
195 5 0:12:19.735 00:37.907 77.87
205 5 0:12:57.695 00:37.960 77.77
215 5 0:13:35.679 00:37.984 77.72
225 5 0:14:13.635 00:37.956 77.77
235 5 0:14:51.672 00:38.037 77.61
245 5 0:15:29.479 00:37.807 78.08
255 5 0:16:07.259 00:37.780 78.14
265 5 0:16:45.065 00:37.806 78.08
275 5 0:17:24.026 00:38.961 75.77
285 5 0:18:02.392 00:38.366 76.94
295 5 0:18:39.914 00:37.522 78.67
305 5 0:19:17.576 00:37.662 78.38
315 5 0:19:55.372 00:37.796 78.10
325 5 0:20:33.193 00:37.821 78.05
335 5 0:21:10.779 00:37.586 78.54
345 5 0:21:49.156 00:38.377 76.92
355 5 0:22:27.010 00:37.854 77.98
365 5 0:23:04.765 00:37.755 78.19
375 5 0:23:42.774 00:38.009 77.67
385 5 0:24:20.449 00:37.675 78.35
395 5 0:24:58.198 00:37.749 78.20
406 6 0:25:36.399 00:38.201 77.28
414 4 0:26:15.404 00:39.005 75.68
424 4 0:26:53.331 00:37.927 77.83
434 4 0:27:31.475 00:38.144 77.39
444 4 0:28:08.938 00:37.463 78.80
454 4 0:28:46.743 00:37.805 78.08
464 4 0:29:24.929 00:38.186 77.31
475 5 0:30:02.953 00:38.024 77.64
485 5 0:30:42.108 00:39.155 75.39
495 5 0:31:20.210 00:38.102 77.48
504 4 0:31:59.273 00:39.063 75.57
515 5 0:32:54.826 00:55.553 53.14
525 5 0:33:34.193 00:39.367 74.99
535 5 0:34:12.796 00:38.603 76.47
545 5 0:34:51.296 00:38.500 76.68
554 4 0:35:29.926 00:38.630 76.42
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No. 1 高知オートファクトリー
谷川　昇明/吉本　章人

決勝  (S部門)
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通過タイム ラップタイム
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●チーム別ラップタイム通過順位リスト

平均時速
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通過順位

564 4 0:36:08.451 00:38.525 76.63
574 4 0:36:46.951 00:38.500 76.68
584 4 0:37:25.451 00:38.500 76.68
594 4 0:38:02.951 00:37.500 78.72
604 4 0:38:40.580 00:37.629 78.45
614 4 0:39:21.033 00:40.453 72.97
624 4 0:40:00.095 00:39.062 75.57
634 4 0:40:38.376 00:38.281 77.11
644 4 0:41:15.733 00:37.357 79.02
654 4 0:41:55.314 00:39.581 74.58
664 4 0:42:33.751 00:38.437 76.80
674 4 0:43:11.923 00:38.172 77.33
684 4 0:43:50.517 00:38.594 76.49
694 4 0:44:28.814 00:38.297 77.08
703 3 0:45:06.549 00:37.735 78.23
713 3 0:45:45.955 00:39.406 74.91
723 3 0:46:24.314 00:38.359 76.96
733 3 0:47:03.376 00:39.062 75.57
743 3 0:47:40.740 00:37.364 79.01
753 3 0:48:19.767 00:39.027 75.64
763 3 0:48:57.262 00:37.495 78.73
773 3 0:49:36.533 00:39.271 75.17
783 3 0:50:13.906 00:37.373 78.99
793 3 0:50:52.337 00:38.431 76.81
803 3 0:51:30.640 00:38.303 77.07
813 3 0:52:08.999 00:38.359 76.96
823 3 0:52:47.281 00:38.282 77.11
833 3 0:53:26.705 00:39.424 74.88
843 3 0:54:05.033 00:38.328 77.02
853 3 0:54:42.412 00:37.379 78.97
863 3 0:55:20.776 00:38.364 76.95
873 3 0:55:59.673 00:38.897 75.89
883 3 0:56:37.986 00:38.313 77.05
893 3 0:57:16.220 00:38.234 77.21
903 3 0:57:53.772 00:37.552 78.61
913 3 0:58:32.281 00:38.509 76.66
923 3 0:59:11.533 00:39.252 75.21
933 3 0:59:50.236 00:38.703 76.27
943 3 1:00:28.611 00:38.375 76.93
953 3 1:01:07.564 00:38.953 75.78
964 4 1:02:40.388 01:32.824 31.80
974 4 1:03:19.166 00:38.778 76.13
984 4 1:03:57.349 00:38.183 77.31
994 4 1:04:35.014 00:37.665 78.38
1004 4 1:05:12.760 00:37.746 78.21
1014 4 1:05:50.475 00:37.715 78.27
1024 4 1:06:28.359 00:37.884 77.92
1034 4 1:07:06.220 00:37.861 77.97
1044 4 1:07:44.098 00:37.878 77.93
1054 4 1:08:21.836 00:37.738 78.22
1064 4 1:08:59.960 00:38.124 77.43
1074 4 1:09:37.921 00:37.961 77.76
1084 4 1:10:15.747 00:37.826 78.04
1094 4 1:10:53.648 00:37.901 77.89
1104 4 1:11:31.546 00:37.898 77.89
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1114 4 1:12:09.249 00:37.703 78.30
1124 4 1:12:47.211 00:37.962 77.76
1134 4 1:13:24.984 00:37.773 78.15
1144 4 1:14:02.798 00:37.814 78.07
1154 4 1:14:40.610 00:37.812 78.07
1164 4 1:15:18.684 00:38.074 77.53
1174 4 1:15:56.537 00:37.853 77.99
1184 4 1:16:34.654 00:38.117 77.45
1194 4 1:17:12.351 00:37.697 78.31
1204 4 1:17:50.243 00:37.892 77.91
1214 4 1:18:27.995 00:37.752 78.19
1224 4 1:19:05.688 00:37.693 78.32
1234 4 1:19:43.336 00:37.648 78.41
1244 4 1:20:20.914 00:37.578 78.56
1254 4 1:20:58.576 00:37.662 78.38
1264 4 1:21:36.279 00:37.703 78.30
1274 4 1:22:14.259 00:37.980 77.73
1284 4 1:22:51.924 00:37.665 78.38
1294 4 1:23:29.440 00:37.516 78.69
1304 4 1:24:07.080 00:37.640 78.43
1314 4 1:24:44.788 00:37.708 78.29
1324 4 1:25:22.704 00:37.916 77.86
1334 4 1:26:00.146 00:37.442 78.84
1344 4 1:26:38.497 00:38.351 76.97
1354 4 1:27:16.216 00:37.719 78.26
1364 4 1:27:54.088 00:37.872 77.95
1374 4 1:28:32.114 00:38.026 77.63
1384 4 1:29:10.068 00:37.954 77.78
1394 4 1:29:47.946 00:37.878 77.93
1404 4 1:30:25.762 00:37.816 78.06
1414 4 1:31:04.139 00:38.377 76.92
1424 4 1:31:42.250 00:38.111 77.46
1434 4 1:32:20.281 00:38.031 77.62
1446 6 1:34:03.067 01:42.786 28.72
1456 6 1:34:42.668 00:39.601 74.54
1466 6 1:35:21.278 00:38.610 76.46
1476 6 1:35:59.171 00:37.893 77.90
1486 6 1:36:37.225 00:38.054 77.57
1496 6 1:37:15.568 00:38.343 76.99
1506 6 1:37:53.554 00:37.986 77.71
1516 6 1:38:33.173 00:39.619 74.51
1526 6 1:39:10.389 00:37.216 79.32
1536 6 1:39:49.095 00:38.706 76.27
1546 6 1:40:27.502 00:38.407 76.86
1556 6 1:41:05.983 00:38.481 76.71
1566 6 1:41:44.685 00:38.702 76.28
1576 6 1:42:23.298 00:38.613 76.45
1585 5 1:43:01.088 00:37.790 78.12
1595 5 1:43:39.612 00:38.524 76.63
1605 5 1:44:17.843 00:38.231 77.21
1615 5 1:44:56.308 00:38.465 76.75
1625 5 1:45:34.994 00:38.686 76.31
1635 5 1:46:12.995 00:38.001 77.68
1645 5 1:46:50.915 00:37.920 77.85
1655 5 1:47:29.861 00:38.946 75.80
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No. 1 高知オートファクトリー
谷川　昇明/吉本　章人

決勝  (S部門)

周回数
総合 部門別

通過タイム ラップタイム
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1665 5 1:48:08.058 00:38.197 77.28
1675 5 1:48:46.366 00:38.308 77.06
1685 5 1:49:24.766 00:38.400 76.87
1695 5 1:50:03.026 00:38.260 77.16
1705 5 1:50:41.510 00:38.484 76.71
1715 5 1:51:19.580 00:38.070 77.54
1725 5 1:51:58.328 00:38.748 76.18
1735 5 1:52:36.390 00:38.062 77.56
1745 5 1:53:14.548 00:38.158 77.36
1755 5 1:53:52.763 00:38.215 77.25
1765 5 1:54:30.838 00:38.075 77.53
1775 5 1:55:09.190 00:38.352 76.97
1785 5 1:55:47.154 00:37.964 77.76
1795 5 1:56:25.298 00:38.144 77.39
1805 5 1:57:03.626 00:38.328 77.02
1815 5 1:57:43.131 00:39.505 74.72
1825 5 1:58:21.403 00:38.272 77.13
1835 5 1:59:00.533 00:39.130 75.44
1845 5 1:59:37.884 00:37.351 79.03
1855 5 2:00:15.897 00:38.013 77.66
1865 5 2:00:53.754 00:37.857 77.98
1875 5 2:01:31.867 00:38.113 77.45
1885 5 2:02:29.532 00:57.665 51.19
1895 5 2:03:08.543 00:39.011 75.67
1905 5 2:03:46.741 00:38.198 77.28
1915 5 2:04:24.609 00:37.868 77.96
1925 5 2:05:02.490 00:37.881 77.93
1935 5 2:05:40.519 00:38.029 77.62
1945 5 2:06:18.353 00:37.834 78.03
1955 5 2:06:56.122 00:37.769 78.16
1965 5 2:07:34.219 00:38.097 77.49
1975 5 2:08:11.899 00:37.680 78.34
1985 5 2:08:49.746 00:37.847 78.00
1995 5 2:09:28.474 00:38.728 76.22
2005 5 2:10:06.326 00:37.852 77.99
2015 5 2:10:44.418 00:38.092 77.50
2025 5 2:11:22.237 00:37.819 78.06
2035 5 2:11:59.825 00:37.588 78.54
2045 5 2:12:37.641 00:37.816 78.06
2055 5 2:13:15.746 00:38.105 77.47
2065 5 2:13:55.103 00:39.357 75.01
2075 5 2:14:33.017 00:37.914 77.86
2085 5 2:15:11.135 00:38.118 77.44
2095 5 2:15:49.017 00:37.882 77.93
2105 5 2:16:27.017 00:38.000 77.68
2115 5 2:17:04.661 00:37.644 78.42
2125 5 2:17:42.546 00:37.885 77.92
2135 5 2:18:20.275 00:37.729 78.24
2145 5 2:18:58.214 00:37.939 77.81
2155 5 2:19:36.152 00:37.938 77.81
2165 5 2:20:13.989 00:37.837 78.02
2175 5 2:20:51.860 00:37.871 77.95
2185 5 2:21:30.008 00:38.148 77.38
2195 5 2:22:07.890 00:37.882 77.93
2205 5 2:22:45.784 00:37.894 77.90
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No. 1 高知オートファクトリー
谷川　昇明/吉本　章人

決勝  (S部門)
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2215 5 2:23:23.480 00:37.696 78.31
2225 5 2:24:01.610 00:38.130 77.42
2235 5 2:24:39.593 00:37.983 77.72
2245 5 2:25:17.474 00:37.881 77.93
2255 5 2:25:55.579 00:38.105 77.47
2265 5 2:26:33.636 00:38.057 77.57
2275 5 2:27:11.754 00:38.118 77.44
2285 5 2:27:49.770 00:38.016 77.65
2295 5 2:28:27.716 00:37.946 77.79
2305 5 2:29:05.803 00:38.087 77.51
2315 5 2:29:43.734 00:37.931 77.83
2325 5 2:30:21.706 00:37.972 77.74
2335 5 2:30:59.576 00:37.870 77.95
2345 5 2:31:37.583 00:38.007 77.67
2355 5 2:32:15.423 00:37.840 78.01
2365 5 2:32:53.247 00:37.824 78.05
2375 5 2:33:30.990 00:37.743 78.21
2385 5 2:34:23.434 00:52.444 56.29
2395 5 2:35:02.720 00:39.286 75.14
2405 5 2:35:40.046 00:37.326 79.09
2415 5 2:36:18.830 00:38.784 76.11
2425 5 2:36:56.350 00:37.520 78.68
2435 5 2:37:34.251 00:37.901 77.89
2445 5 2:38:14.097 00:39.846 74.09
2455 5 2:38:52.064 00:37.967 77.75
2465 5 2:39:30.602 00:38.538 76.60
2475 5 2:40:09.892 00:39.290 75.13
2485 5 2:40:47.054 00:37.162 79.44
2495 5 2:41:25.689 00:38.635 76.41
2505 5 2:42:03.238 00:37.549 78.62
2515 5 2:42:41.516 00:38.278 77.12
2525 5 2:43:19.512 00:37.996 77.69
2535 5 2:43:57.541 00:38.029 77.62
2545 5 2:44:35.737 00:38.196 77.29
2555 5 2:45:14.304 00:38.567 76.54
2565 5 2:45:53.298 00:38.994 75.70
2575 5 2:46:30.781 00:37.483 78.76
2585 5 2:47:09.124 00:38.343 76.99
2595 5 2:47:48.001 00:38.877 75.93
2605 5 2:48:26.736 00:38.735 76.21
2615 5 2:49:04.783 00:38.047 77.59
2625 5 2:49:42.317 00:37.534 78.65
2635 5 2:50:20.789 00:38.472 76.73
2645 5 2:50:59.089 00:38.300 77.08
2655 5 2:51:37.338 00:38.249 77.18
2665 5 2:52:15.416 00:38.078 77.53
2675 5 2:52:54.455 00:39.039 75.62
2685 5 2:53:31.708 00:37.253 79.24
2695 5 2:54:10.288 00:38.580 76.52
2705 5 2:54:49.361 00:39.073 75.55
2715 5 2:55:26.886 00:37.525 78.67
2725 5 2:56:05.939 00:39.053 75.59
2735 5 2:56:43.729 00:37.790 78.12
2745 5 2:57:22.004 00:38.275 77.13
2755 5 2:58:01.048 00:39.044 75.61
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2765 5 2:58:39.126 00:38.078 77.53
2775 5 2:59:16.240 00:37.114 79.54
2785 5 2:59:55.298 00:39.058 75.58
2795 5 3:00:32.485 00:37.187 79.38
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